АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  марта 2023 года                          с. Есаулово                                                        № 98
О проведении аукциона

        В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Осуществить выбор арендатора на право заключения договора аренды объектов недвижимости, являющейся муниципальной собственностью, путем проведения аукциона.

2.Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью (прилагается).

3. Утвердить состав аукционной комиссии подготовке и проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (прилагается).

3.Настоящее постановление вступает в силу в день подписания.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы администрации

Есаульского сельсовета                                                                  Ю.В. Тенью

	Приложение к Постановлению администрации Есаульского сельсовета Березовского района

от «03»  марта 2023 г. № 98

СОСТАВ

аукционной комиссии по подготовке и проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
Тенью Ю.В. – заместитель главы администрации Есаульского сельсовета – председатель аукционной комиссии.
Члены аукционной комиссии:

Мартыненко М.А. – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Есаульского сельсовета.

Семенова Л.В. – ведущий специалист по ГО и ЧС.

Кравец Ж.Ю.  - специалист 1 категории по управлению имуществом и земельным вопросам администрации Есаульского сельсовета.
Чичайкина А.В. – директор муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Есаульского сельсовета».